

## YÖK Ba kanı Saraç: Ulusal Akademik Veri Sistemi kurulacak

YÖK Ba kanı Saraç: Ulusal Akademik Veri Sistemi kurulacak

YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, 'Ulusal Akademik Veri Sistemi' kurulması için çalı malara ba landı nı açıkladı. Saraç, "Üniversitelerin potansiyeli görülecek" dedi.

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, 'Ulusal Akademik Veri Sistemi' kurulması için çalı malara ba landı nı açıklayarak, "Üniversitelerin potansiyeli görülecek" dedi. Gebze Teknik Üniversitesi'nde düzenlenen 'Ara tırma Odaklı htisasla ma Üniversiteleri Çalı tay'ında konu an Saraç, üniversitelere gelecek yabancı ö retim üyelerine de yeni kriterler getirilece ini belirtti. Buna göre, Türkiye'deki üniversitelere gelecek yabancı ö retim üyelerinde doktora ve i tecrübesi artı aranacak. Uluslararası üniversite sıralamaları listelerinde yer alan kurumlarda doktora yapmı sa ya da orada çalı mı sa daha yüksek ücret ödenecek. YÖK Ba kanı yaptı ı konu mada unları söyledi:ÜN VERS TELER B RB R N N AYNI

OLMAMALI"Üniversitemizde çe itlilik ve misyon çalı malarının ba laması, yaygınla ması, ara tırma üniversitelerinin seçilmesi ve 2006'dan sonra kurulan üniversitemizde pilot çalı malarla ba layan bölgesel misyon çalı maları, Türk yüksekö retimi için gerçekten bir reform niteli inde. Ülke olarak büyük hedefler koydu umuz 2023'e sayılı zamanlar kala bu gayretlerimiz, takibimiz ve deste imiz ara tırma üniversiteleri ve aday üniversiteler üzerinde daha da yo unla acak. Bunu ben, 'Ara tırma Üniversitemiz 2023'e 3 kala' mottosuyla her üç ayda bir sizlerle bir araya gelerek peki tirmek, güncel tutmak, somut, görülebilir ve ölçülebilir sonuçlar almak üzere çalı arak sürdürmek istiyorum. Bundan sonraki toplantımız tematik alanlarda yuvarlak masa çalı maları olarak devam edecek. Bu toplantıya her birinizin uluslararası bir çalı ma orta nınızı da davet etmenizi isteyece im. Çünkü hepimiz ba arının farklı ülkelerdeki geli meleri ve bilim dünyasını takip etmekle do rudan ba lantılı oldu nu biliyoruz.EN YETK N OLDUKLARI ALANLARI ÖNE

ÇIKARMALILARÜniversitemiz homojen, yani birbirinin aynısı olmamalı. Bu ba lamda ara tırma üniversiteleri de kendilerinin en yetkin oldukları tematik alanları öne ta ımalı. Bir bütünden daha ziyade bu alanların en iyisi olmaya çalı malılar. Büyük üniversitemiz çok farklı alanlarda e itim veriyor olabilir, bu e itimi de hakkıyla yerine getiriyor olabilirler. Fakat dünya çapında, bulu larıyla, ara tırmalarıyla dünya biliminde söz sahibi ara tırma merkezleri ve ekipleri olu turmak her alanda mümkün de il. Üniversitemizin mutlaka öncelikli alanları da dikkate alarak yo unla acakları ara tırma ba lıkları belirlemeleri gerekiyor. kinci önemli nokta ise insan kayna ını, bütçeyi ve zamanı ihtiyaçları da dikkate alarak optimize etmeleri.D S PL NLERARASI ÇALI MALAR DESTEKLENMEL Ara tırma üniversitelerinin toplumdaki rolünden ve ara tırma ekosisteminden bahsederken, üniversitemizin motive edici ve destekleyici önemine vurgu yapmak isterim. Akademik merak üzerine, yürütülen yabancı literatürde mavi gökyüzü-serbest çalı ma modeli olarak adlandırılan perspektifi de desteklemeliyiz. Önceki yıllarda 'bu da nereden çıktı' dedi imiz birçok ara tırma, disiplinlerarası yürütüldü ünde ve uygulamalı bilimlere aktarıldı ında ciddi ürünler ortaya çıkabiliyor. Burada sınırsız bir beyin fırtınası söz konusu ve mutlak gerçeklik yok. De erli rektörlerimiz, entelektüel bir hacim yaratan bu kavramları genç ara tırmacılara aktarmamız gerekti ini dü ünüyorum. Bu tip ara tırmacılık özellikle tek disiplinde de il de organize bir ekilde disiplinlerarası yapıldı ında ve iyi bir mentörlükle yürütüldü ünde ciddi uygulamalı sonuçlar ortaya çıkabiliyor. Yani disiplinlerarası çalı mayı da özenle desteklemeliyiz.TECRÜBE ARTI ARANACAKYabancı uyruklu ö retim elemanı alımına bazı artlar getiriyoruz. Gelecek ki inin yabancı dil bilmesinin yeterli olmamasını aynı zamanda ö retebilme yetkinli inin de olmasını isteyece iz. Bu konudaki tecrübesini belgeleyebilmesini isteyece iz. Yayınlarında atfı aranacak. QS gibi dünya üniversiteler sıralama listesinde yer alan kurumlarda doktora yapanlara ya da buralarda çalı mı olanlara yüksek ücret ödenecek.

Tags: